

بسم الله الرحمن الرحيم

شماره ۱۶۷ جریده الرايه به نشر رسيد



(ترجمه)

در این شماره می خوانید:

سخن هفته: یهودیان در سال ۱۹۶۷ م به اشغال بقیه فلسطین و قدس شریف ادامه دادند. آن‌ها نیز توسط امریکا در اشغال این مناطق حمایت می شدند؛ با این حال، حکام سرزمین‌های اسلامی در خصوص این امر به خاموشی نشستند و آن‌ها را به عنوان دوست‌های وفادار خود انتخاب می نمودند و بدتر از همه حکام کشورهای اسلامی، امریکا و یهودیان نجس را به عنوان حلال مشکلات شان قرار دادند که این کار شان جز ذلت و رسوایی چیزی دیگری به آن‌ها نیفزود. این رهبران گمراه، به این امر فریب خورده اند که گویا یهودیان تحت فشار امریکا دولتی را در فلسطین تأسیس نموده و حتی اگر غیر نظامی هم که باشد، شرق بیت المقدس باید به عنوان پایتخت آن باشد. لذا، آن‌ها با فریب کفار، ذلیل شده اند. در واقع آن‌ها کسی دیگری را فریب نمی دهند مگر نفس‌های خودشان را. باید اضافه نمود که عدم دیدگاه و دورنمای درست، آن‌ها را ذلیل و بدبخت ساخته است. در حال حاضر، امریکا از زبان ترامپ موقفش را اعلام می کند که بیت المقدس سرزمین اسرا و معراج، نخستین قبله مسلمانان و در عین حال یکی از سومین مسجدی که مسلمانان به خاطر ادای نماز به آن سفر می کنند، باید از شرق تا غرب آن به عنوان پایتخت دولت یهود قرار گیرد. ترامپ قبل از این که بیت المقدس را به عنوان پایتخت دولت یهود اعلام کند، بسیار به سادگی و بدون دادن کدام امتیازی، با این حکام فریب خورده در تماس بود و به این فکر بود که آن‌ها ارزش بیت المقدس را را به خوبی می دانند. او قبل از اعلامش به آن‌ها تماس گرفته و به خاطر تحقیر و

ریشخند نمودن شان در سخنرانی‌اش در مورد به رسمیت شناختن این مسأله، اعلام نمود که معاونش (مایک پنس) در روزهای آینده در خاور میانه خواهد رسید. و این نیز حقیقت دارد که او در سخنرانی‌اش گفت که اهانت کردن برای هرکس آسان است، اما آنچه که دردناک است و واقعاً رنج می‌دهد همانا مرگ تدریجی است و بس.

**سرمقاله: السیسی عرصه انتخاباتی را برای خودش تخلیه نمود!**

در پس عملیات "شاخه زیتون" ترکیه بر شمال سوریه، چه چیز نهفته است؟ از سلسله پاسخ‌های امیر حزب التحریر عالم بزرگوار عطاء بن خلیل ابو رشته؛

آنچه در جنوب یمن رخ می‌دهد، تداوم و گسترش جنگ انگلیس و امریکا در یمن است؛

مقامات بی‌نگ (فلسطین) نه از الله می‌شرمند و نه از بندگان الله؛ دعوتگرانی که سخن حق را آشکارا بیان می‌نمایند را دستگیر می‌نمایند؛

کنفرانس‌های سوچی، فینا و ژینو برای پوشانیدن جنایات، رقابت می‌نمایند؛

پیشنهاد روسیه برای مذاکرات صلح در افغانستان و ابعاد سیاسی آن؛

رهبران آزادی‌ها و حقوق بشر در جهان (مقامات امریکایی)، پناهجویان را دستگیر نموده و آنان را از امریکا اخراج نمودند؛

حکومت آل سعود بر زخم و درد اهل سوریه جشن می‌گیرد؛

نواده‌گان بورقیبه (اولین رئیس جمهور تونس) با زنان تجارت نموده و شعارهای حمایت از زنان را بلند می‌نمایند؛

بعد از گذشت هفت سال گرسنگی... اهل تونس به انتظا چه چیز هستند؟!

حکام سودان... سخنان و اعمال مخالف واقعیت؛

حزب التحریر-ولایه ترکیه: کنفرانس "ما امت واحد هستیم".

۱۴ جمادی الاولی ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۱ جنوری ۲۰۱۸ م

برای دریافت این شماره به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>

---